Serv. D""Pm\m"zvom Dirizenziali

hﬂﬁnena LJ

e X R Rﬁ o
: o o0%

Resp. del senmo

. ! "
'_f/ 18 1' ke Amomini fnmﬂ
—— ; ,_Scnbano

Pt

INESEY

CITTA DI RAGUSA
SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | Autorizzazione missione a Palermo il 10.09.2008 Dirigente 9°
Indata jo.© §.2098 Settore Ing. Michele Scarpulla presso la Presidenza della
A Regione.
N f982
/
N.{'9§/1° Settore
o
Data 10.09.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008  CAPNO -2/ pyp, 6626707

FUNZ. O SERV. ¢  INTERV. © 2%

L’anno duemilaotto, il giorno dhe cn del mese di poazw b nell’ufficio
del Dirigente 1° Settore, Dott. Francesco Lumiera viene adottata la seguente
determinazione:




Premesso che il Dirigente del 1X Settore Ing.Michele Scarpulla oggi 10 settembre 2008 deve
recarsi con l’autista e mezzo comunale a Palermo presso il Dipartimento Programmazione della
Presidenza alla Regione Siciliana per pratiche relative al parcheggio interrato di Piazza stazione.;

Che per tale missione & necessario impegnare la somma di€ 60,00 peri pasti;
Vista la richiesta di autorizzazione a recarsi a Palermo dell’Ing.Michele Scarpulla ;

Vista I"autorizzazione del Direttore Generale Dr. Giuseppe Salerno con obbligo di presentare al
rientro relazione illustrativa;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi;

Visto I’art.47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1) Impegnare la somma presunta di € 60,00 per i pasti al cap.ui;)\(,*@ A BiL 2@0% funz. 9!
Serv. 08 Int.0% (impn Gh5¢ lo'«? )s J

2) Provvedere con separato atto alla liquidazione su presentazione di relativa documentazione
da parte dell’Ing. M.Scarpulla ;

] _
1l Dirige;fte 1° Settore

Dr. Frazigzwmra

*
i
¢ /

L

Da trasmettersi d’ufficio,alla Ragioneria, Direttore Generale, Settore IX.

n Dirige;’lte 1° Settore

/ .
Dr. Francesco Lumiera

Per presa visiond:
1 Dvirgttore Genr::(j
} J
)
7

Ragust, B ;i
7

v/



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma,
del TUEL.

Ragusa ,((f:‘ - 3 - 2@3?

LE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbliczﬁ:o in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

3 SET. 7008
IL MESSO COMUNALE
l@@ﬁgpp MEICATORE

1#;5\—40/; ARk FEOS

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 29 SET_aneo al 78 5E7. 70068
: v ay

.

20
LU

Ragusa 28 SET. 7008

IL MESSO COMUNALE




